[image: image1.png]@)

ik

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛЕНГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» апреля 2020 г.                                                                                                                    №358
г. Гусиноозерск
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Селенгинский район» от 04.10.2019 года №883 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Селенгинский район», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
На основании пункта 3.6. плана поручения Первого заместителя Председателя Правительства Республики Бурятия И.И. Зураева от 27.03.2020 года №01.08-023-и2489. Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016г. №264, Порядком о формировании, ведения  и  обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», утвержденного Постановлением Администрации МО «Селенгинский район» № 132 от 27.02.2019 года Администрация муниципального образования «Селенгинский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение №1 к постановлению отменить, изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Селенгинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации по промышленности, инфраструктуре и ЖКХ муниципального образования «Селенгинский район»  Дакич В.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

        «Селенгинский район»                                                                        С. Д. Гармаев
КИЗГ Кудашкина Е.В. 42654